
 
 

 

Pressmeddelande Göteborg 2008-11-20 

Att: NYHETSCHEFEN 

 
 
Christina Björklund – ny resebyråchef för 
Resesäljarna i Sundsvall 
 
Christina Björklund är ny resebyråchef för Resesäljarna i Sundsvall. De båda resebyråerna, i 
Sundsvall city och i Birsta, ingår sedan 2006 i Resia, Nordens största privatägda resebyråkedja 
med totalt 60 resebyråer.  
Christina Björklunds uppdrag är bland annat att få verksamheten att växa på affärssidan. 
 
Hon är utbildad marknadsekonom, kommer närmast från en tjänst som 
regionchef på mejeriföretaget Milko, och har tagit med sig värdefulla  
kunskaper och erfarenheter från sina 20 år i livsmedelsbranschen. 
– Jag är van vid att möta kunderna ute på fältet, att lyssna på dem och 
att utveckla bra samarbeten, säger Christina Björklund. 
 
De båda resebyråerna i city och i Birsta är särskilt framgångsrika när det 
gäller grupp- och konferensresor. 
– Mitt uppdrag är nu att aktivt och tillsammans med mina medarbetare, 
se till att vi växer även på privat- och affärsresesidan, det är viktigt att ta 
marknadsandelar inte minst när tiderna är tuffare. 
 
Resesäljarna i Sundsvall fyller tio år i år och startade 1998 i Hemköps gamla vagnsförråd i IKEA-
huset.  
– Lokalerna var inte de finaste på den tiden men det fanns redan från början en stark övertygelse om 
att personlig service och lokal närvaro går hem. Den övertygelsen arbetar vi fortfarande efter, menar 
Christina Björklund. 
 
Sedan 2006 ägs företaget av Resia, Nordens största resebyråkedja.  
 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Christina Björklund, resebyråchef Resesäljarna i Sundsvall, tfn 060-789 95 11 
Bo Jacobsson, försäljnings- och marknadsdirektör Resia tfn 031-63 60 15 alt. 0706-53 60 15 
www.resia.se  
 
 
 
 
 
 
Resia etablerades 1974 och är idag Nordens största privata resebyråkedja. Resia har 60 resebyråer (inklusive 
www. resia.se). I moderbolaget Resia Travel Group AB ingår dotterbolagen Resia AB och Bengt-Martins AB. 
Huvudkontoret ligger i Göteborg. 2007 omsatte Resia cirka 3 miljarder kronor (65 procent privatresor och 35 
procent affärsresor). Resiakoncernen har cirka 400 medarbetare. Resia har drygt 25 procent av totalmarknaden 
av resebyråförsålda charter- och paketresor.  
 

Christina Björklund, resebyråchef  
för Resesäljarna i Sundsvall. 


